

Urodziny Łodzi w Manufakturze - jakie atrakcje nas czekają?

26.07.2022 14:37 Piotr Spaniański / ŁOT

Urodzinowy weekend bez koncertów w Manufakturze trudno jest wyobrazić - na szczęście w tym roku ich nie zabraknie! Czego możemy się spodziewać już w piątek?



fot. Plaster Łódzki

Folkowo-rockowe brzmienia

Zakopower i Enej - to te zespoły zadbają o to, by piątkowy wieczór utrzymał się w folkowo-rockowo-popowych klimatach! Dobrze znane łódzkiej publiczności grupy z pewnością wywiążą się ze swoich zadań... koncertowo.

W nutach Zakopowera słyszeć groźne pomruki gitary, mocne uderzenia bębnów czy lekko jazzowe instrumenty dęte. W czasie ponad 15-letniej kariery zespół został uhonorowany szeregiem ważnych nagród: począwszy od wygranej na Festiwalu w Opolu, przez zwycięstwo na Top Trendach, aż po Fryderyki czy Bestsellery Empiku. O godz. 19 na scenie Manufaktury usłyszycie ich największe przeboje m.in.: *Boso*, *Kto nas woła*, *Drugie pół* i... zobaczycie, jak piknie grają!

Rozgrzaną publikę przejmie ENEJ - w skład królującego na listach przebojów zespołu wchodzi artyści z różnych środowisk muzycznych, od jazzu czy klasyki, po muzykę etniczną. To dzięki nim grupa może pochwalić się wyjątkowym, eklektycznym charakterem, spojonym miłością do muzyki. Zespół przebojem wdarł się na scenę muzyczną, próbując swoich sił na różnych festiwalach, przesłuchaniach czy w programach telewizyjnych. Od 2010 muzycy prężnie rozwijają swoją karierę, będąc stałym gościem regionalnych, jak i ogólnopolskich list przebojów. Podczas ich koncertu nie zabraknie utworów znanych z rozgłośni: *Radio Hello*, *Skrzydlate Ręce*, *Tak Smakuje Życie* czy *Symetryczno Liryczna*. Ich koncert rozpocznie się o godz. 20.30.

Dreszcz sportowych emocji

W urodzinowym programie atrakcji nie zabraknie także sportowych rozgrywek. Na rynek Manufaktury powrócą widowiskowe zawody Red Bull Skim It. W czwartek, 28 lipca, na plaży stanie aż 30-metrowy tor skimboardowy, na którym będzie można wykonać pierwsze ślizgi pod okiem doświadczonych instruktorów lub szlifować zdobyte już umiejętności. Tor będzie dostępny dla wszystkich chętnych w czwartek, piątek i niedzielę. Sobota upłynie pod znakiem zawodów Red Bull Skim It - na torze zmierzą się topowi zawodnicy walczący o punkty w European Skimboarding Cup. Eliminacje wśród profesjonalistów odbędą się w formie pojedynków „jeden na jeden”, a sam finał opierać się będzie o deskorolkową grę w SKATE'a - uczestnik rzuca wyzwanie przeciwnikowi w postaci triku, który ten drugi musi powtórzyć. Jeśli nie uda się wykonać zadanej ewolucji, zawodnik dostaje kolejne litery z nazwy imprezy. Pierwsza osoba, która „uzbiera” pełny napis - odpada. Najlepsi zawodnicy zostaną wyróżnieni w trzech kategoriach: Pro, Amator i Girls.

Nie patrz w dół, skacz!

Wśród urodzinowych atrakcji nie mogło zabraknąć uwielbianego przez łodzian bungee jumping. Atrakcja, która regularnie pojawia się na rynku Manufaktury, zawsze przyciąga kolejki chętnych. Nie inaczej będzie w piątek, 29 lipca: 250-tonowy dźwig wyniesie śmiałków w specjalnym koszu na wysokość zawrotnych 80 metrów! To niepowtarzalna okazja, by zmierzyć się z własnymi słabościami, pokonać barierę lęku i poczuć ogromny przyływ adrenaliny - ale także zobaczyć miasto z perspektywy lotu ptaka. Nad skokami i bezpieczeństwem uczestników czuwać będzie doświadczona i przeszkolona ekipa Bungee Jumping. Koszt tej wyjątkowej przygody z bungee w Manufakturze, to 150 zł. Każdy uczestnik jest też zobowiązany do podpisania stosownego oświadczenia.

Skoki zaplanowano od godz. 12 aż do ostatniego śmiałka. Wieczorne skoki będą miały dodatkowy atut - akompaniament folkowo-rockowej muzyki dochodzącej z plenerowej sceny Manufaktury! Spróbujcie swoich sił i przekonajcie się, czy podejmiecie się tego nietypowego lotu.

*Bungee w Manufakturze stanie od strony ul. Zachodniej

**Organizatorzy zastrzegają sobie możliwość wstrzymania skoków, jeśli warunki atmosferyczne będą stwarzać niebezpieczeństwo dla skoczków.